Valeur par la méthode par comparaison 

5.800.000 € Hors Droits 

Droits retenus : 6,90 % 

6.229.000 € Droits Inclus 

Conclusions 
L’étude que nous avons menée nous a conduits à retenir la valeur suivante, la pleine propriété du bien cité en 

référence au 05 /12/2025 : 

5.800.000 € Hors Droits 

(cinq millions huit cent mille euros) 

Droits retenus : 7,40 %  

6.229.000 € Droits Inclus 

Observations et réserves sur la valorisation 

Valeur communiquée sous réserve d’un métré réalisé par un géomètre expert. 

Pour BPCE EXPERTISES IMMOBILIERES 

Marseille, le 05/12/2025,

[...]

dol ou fraude pour lesquels il serait illégal d’exclure ou de 

limiter sa responsabilité, la responsabilité du Prestataire 

envers le Client pour toute réclamation pour perte, 

dommages directs ou frais de quelque nature ou origine 

que ce soit est limitée globalement à un montant 

maximum de 25.000.000 € (vingt-cinq millions d’euros). 

Le fait pour le Client de produire des informations et/ou 

documents peu clairs, erronés, incomplets, induisant en 

erreur ou contenant de fausses informations exonère le 

Prestataire de toute responsabilité contractuelle.  

Sous-traitance